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Wyróżnienie dla Gminy Garbatka-Letnisko Nasz Gmina nagrodzona
prestiżowym certyfikatem „Samorządowy Lider Edukacji”

To ona jest jedną z najważniejszych potrzeb egzystencjalnych, warunkujących prawidłowy rozwój
człowieka. Wiele nowych wyzwań i oczekiwań w zakresie oświaty i edukacji niesie rozwój
ekonomiczno-społeczny oraz członkostwo Polski w Unii Europejskiej. Jeśli chcemy być mocnym
graczem liczącym się na europejskiej arenie, musimy przede wszystkim zapewnić wysoki poziom
kształcenia naszym dzieciom i młodzieży. Oczywiście budżet państwowy przyznaje dotacje na
realizację i rozwój przedsięwzięć związanych z oświatą, jednak w większości przypadków są one
„kroplą w morzu potrzeb”.

 

 

Większość działań inwestycyjnych, które przyczyniają się do rozwoju edukacji w naszym kraju
odbywa się dzięki sprawnemu i efektywnemu pozyskiwaniu zewnętrznych funduszy przez lokalne
władze. Dlatego tak bardzo cieszy, kiedy pojawia się europejski lider, który dostrzega i docenia upór,
wysiłek a przede wszystkim ciężką pracę małych jednostek w realizacji zadań oświatowych.

 

Miło nam poinformować, iż jedną z takich właśnie wyróżnionych jednostek stała się nasza Gmina –
Gmina Garbatka-Letnisko. Jednostka, bowiem w listopadzie bieżącego roku została nagrodzona
prestiżowym certyfikatem „Samorządowy Lider Edukacji”, przyznawanym pod patronatem
Parlamentu Europejskiego w ramach Konkursu i Programu Certyfikacji Gmin i Powiatów
Rzeczpospolitej Polskiej. Wyróżnienie zostało odebrane przez naszą reprezentację 29 listopada na
uroczystej gali w auli Collegium Novum Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie.
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Nagroda jest nie tylko ukoronowaniem naszych oświatowych sukcesów jest także najlepszym
dowodem na to, że działania przez nas podejmowane w pełni nadążają za potrzebami niesionymi
przez współczesne szkolnictwo, a nasze władze samorządowe mają odwagę je promować także na
szczeblu europejskim. Wyróżnienie w pełni rekompensuje podejmowany trud i wysiłek oraz daje nam
motywacje do podejmowania dalszych inwestycji.

 


